ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BOM PRINCIPIO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 13, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023

O MUNICIPIO DE BOM PRINCIPIO, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribui¢cfes legais, em razdo do Concurso Publico n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01, de 15 de junho de 2023, torna publico o seguinte Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TIiTULOS
1.1. O Relatério de Notas Preliminares da Prova de Titulos encontra-se no Anexo Unico deste
Edital.

2. VISTAS DO FORMULARIO ELETRONICO DE TiTULOS

2.1. As vistas do Formulario Eletrdnico de Titulos estdo disponibilizadas na Area do Candidato do
site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/, até o dia 15 de setembro de
2023.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova de
Titulos poderéo fazé-lo no periodo de 13 a 15 de agosto de 2023, através do Formulario Eletrénico
de Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

FABIO PERSCH,
Prefeito Municipal de Bom Principio/RS.
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Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova de Titulos

Inscricéo

2032508
2045132
2042460
2044529
2033288
2043052
2022903
2040693
2035708
2038566
2043116
2039823
2042159

Inscricdo

2037269
2044745
2043246
2042969
2029631
2025539
2043948
2022752

Inscricéo

2040794
2037983
2041509
2044084
2043242
2044386

Professor de Ciéncias

Candidato(a)

Anselmo Drose Fiscuk
Bianca Gabardo Hartmann
Camila Goncalves Dos Santos
Emanuel Damian Mangoni
Emerson Luis Kraemer Bender
Geovana Bernasconi De Oliveira
Julia Silveira Dalmagro
Juliana Santos Del Rio
Leonardo Scherer
Luciana Piamolini Dos Santos
Paola Angst
Rejane Maria Reis
Tatiana Michele De Mello Klak

Professor de Geografia

Candidato(a)

Eveline Flores
Gislaine Mocelin Auzani
Lucas Henzel Peruchini
Nataniel Antonio Vicente

Rafael Backes

Richard Peter Reinheimer
Rodrigo Borba Da Rosa
Yuri Steffen Haas

Professor de Historia

Candidato(a)

Afonso Correa Cavagnoli Soares
Ana Petry Da Silva
Anderson Zimmermann
Cassia Menezes
Chrystian Arnhold
Claudinei Telles Dos Santos
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Inscricéo

2032734
2037873
2033611
2044690
2031650
2044514
2040756
2022968
2043269
2044669
2023085
2043905
2022972
2042886
2041225
2042124
2027650
2029247
2042711
2028751
2042787
2044162
2044906
2022945
2022858
2045162
2044511
2039067
2034348

Inscricdo

2028718
2033097
2035026
2042862
2042629
2041147
2044567
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Candidato(a)

Dalvan Bonfada Laval
Delmar Bertuol Alves Da Silva
Douglas Fraga Machado
Eberson Dos Santos Correa
Elias Bervian Spohr
Elinton Dorneles La Roque
Fernanda Galzer
Flavio Augusto Nascimento
Gabriel Henrique Tadler
Inacio Fabiano Lermen
Jeferson Reinaldo Lunkes Da Silva
Joao Vitor Salapata Reisdorfer
Juliana Lopes Da Costa Boeni
Junior Henrique Ott
Leonardo Sodre Lima
Leticia Calgaro
Lidiane Lill
Lisiane Ribas Cruz
Luan Gabriel De Oliveira Garcia
Luis Felipe Fagundes Santos
Michele Coradini Goncalves
Neiva Maria Kolhammer Pereira
Paulo Andre Rockenbach
Pedro Jose Kercher
Renata P G Arnhold
Rodrigo De Freitas Nunes
Samuel Hanauer
Tuani De Cristo
Yan Soares Urquia

Professor de Matematica

Candidato(a)

Alberto Ricardo Graciotto
Ana Carolina Jung
Angelo De Freitas

Daniel Oliveira Dos Santos
Daniela Bottcher
Ediane Meier
Elizeu Moura De Souza
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Inscricéo

2032978
2024616
2022751
2032147
2044538
2033790
2022954
2024610
2031501
2033563
2043132
2035818
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Candidato(a)

Felipe De Oliveira Toio
Fernanda Teixeira De Vargas
Juliana Jacobi
Madalena Maria Wartha
Marcelo Fiori
Marten Alexandre Da Rosa
Missael Flores
Rodrigo Pereira De Vargas
Senair Antunes Marques
Simone Oliveira Zeni Pio Dias
Vagner Da Silva Ferreira
Viviane Welter De Oliveira
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